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Wyniki wyborow do Rady Krakowskich Seniorow V kadencji 2026-2029

2026-01-14

9 stycznia 2026 r. podczas Zebrania Wyborczego przedstawicieli podmiotéw dziatajacych na rzecz oséb
starszych w Krakowie dokonano wyboru cztonkéw Rady Krakowskich Seniorow V kadencji.

Poszczegolni kandydaci otrzymali nastepujaca liczbe waznie oddanych gtosow:

Lp. Imie ,i I_vazwisko . Liczba waz'nie/ oddanych
(w kolejnosci alfabetycznej) gtosow
1 Adamek Baran Anna 1
2 Augustynek Zbigniew 2
3 Balcewicz Jacek 9
4 Bata Réza 9
5 Baran Zbigniew 10
6 Bassara Magdalena 15
7 Baszak-Filipczuk Teresa 5
8 Bednarczyk Matgorzata Wiktoria 12
9 Bielczyk Matgorzata 9
10 Borowicka Sybilla 16
11 Brozek Edward 8
12 Bularz Teresa 0
13 Burzynski Zbigniew 0
14 Cyganik Regina 0o
15 Cymer Janusz o
16 Czaja Janina 19
17 Faron Bolestaw 2




=“= Magiczny

=|“ Krakdéw

Lp. Imie ,i pazwisko _ Liczba waz'niei oddanych
(w kolejnosci alfabetycznej) gtosow
18 Flisak Irena 0
19 Garscia Grazyna 0
20 Gawor Bozena 0
21 Golc Jan 5
22 Grelecki Adam 14
23 Kaptanski Andrzej 1
24 Karlikowska - Pasiek Magdalena o
25 Kolinska Karolina 5
26 Kufel - Wiodek Bronistawa 7
27 Kulczycka Elzbieta 1
28 Kustra Ewa 14
29 Majewski Stefan 2
30 Mazur Barbara 2
31 Mirska Grazyna 5
32 Mirski Krzysztof 4
33 Mol Teresa 5
34 Mycek Krzysztof o
35 Olech Ewa 10
36 Pietryga - Sromek Elzbieta 6
37 Pietrzyk Stawomir 18
38 Pilch Marek 13
39 Pochopien Adam 2
40 Raczek Krystyna Barbara 0

41 Rogala Teresa 6
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W gtosowaniu dodatkowym kandydaci otrzymali nastepujaca liczbe waznie oddanych

gtosow:

Magiczny

Lp.
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

54

Imie i nazwisko
(w kolejnosci alfabetycznej)

Rzeszutek - Lewandowska Alicja
Sadto Elzbieta
Saniternik Janina Ewa
Sitarski Janusz
Smarzewska Grazyna
Smoczynska Magdalena
Stadnik Henryk
Szatkowska Ewa
Wegrzyn Elzbieta

Wiatr Antoni

Wajciga Marek

Zboroch Wiestawa

Zmijewska Ewa

Liczba waznie oddanych
gtosow

10

12

LP

au A W N H

Imie i nazwisko

(w kolejnosci alfabetycznej)

Baszak - Filipczuk Teresa
Golc Jan

Kolinska Karolina

Mirska Grazyna

MAl Teresa

Liczba waznie
oddanych gtosow

30
26
23
20
35
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W wyniku przeprowadzonego gtosowania do Rady Krakowskich Senioréw V kadencji
wybranych zostato 25 osob, ktore otrzymaty najwieksza liczbe gtosow*, tj.:

LP ) In:nie_; i nazwisko )
(wg kolejnosci otrzymanych gtosow)
1 Czaja Janina
2 Pietrzyk Stawomir
3 Borowicka Sybilla
4 Bassara Magdalena
5 Grelecki Adam
6 Kustra Ewa
7 Pilch Marek
8 Bednarczyk Matgorzata Wiktoria
9 Saniternik Janina Ewa
10 Zboroch Wiestawa
11 Baran Zbigniew
12 Olech Ewa
13 Rzeszutek - Lewandowska Alicja
14 Wegrzyn Elzbieta
15 Balcewicz Jacek
16 Bata Réza
17 Bielczyk Matgorzata
18 Wiatr Antoni
19 Brozek Edward
20 Kufel - Wiodek Bronistawa
21 Pietryga - Sromek Elzbieta
22 Rogala Teresa
23 Mol Teresa
24 Baszak - Filipczuk Teresa
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Imie i nazwisko

Lp (wg kolejnosci otrzymanych gtosow)

25 Golc Jan

* Sktad osobowy Rady zostanie ogtoszony przez Prezydenta Miasta Krakowa w drodze zarzgdzenia.

Wyniki wyboréw do pobrania


https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/541368

